

Obiect SP s.Vorniceni IP Straseni

Investitor

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Montare utilaj</b>				
		<b>1.1. Retele net si radioficarea</b>				
1	10-04-112-01	Шкаф телекоммуникационный напольный 9 U,19	buc			209,910
						209,850
	1	Muncitor	h-om	5,0000	41,97	209,850
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,00	0,060
2	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida:UTP 2 Pair kat. 5e	100 m			2 210,037
						1 557,087
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,087
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	5,50	202,950
	62	Cablu UTR 2Pair cat 5e	m	100,0000	4,50	450,000
3	10-04-101-09	Router	buc			210,030
						209,850
	1	Muncitor	h-om	5,0000	41,97	209,850
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	12,00	0,180
4	10-04-113-02	Switing 1U 24pot 100Md	buc			688,593
						688,308
	1	Muncitor	h-om	16,4000	41,97	688,308
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0030	15,00	0,045
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0200	12,00	0,240
5	10-04-066-07	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc			42,001
						41,970
	1	Muncitor	h-om	1,0000	41,97	41,970
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,58	0,019
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0010	12,00	0,012
6	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa ct 5e	100 buc			7 920,733
						1 813,107
	1	Muncitor	h-om	43,2000	41,97	1 813,107
	63	Priza cat 5e	buc	100,0000	60,00	6 000,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,267
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	12,00	1,360
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,000
7	10-06-015-10	Lucrari diverse: Паяч панель 16-портаб 1U cat 5e UTP	buc			346,260
						335,760
	1	Muncitor	h-om	8,0000	41,97	335,760
	1019692	Bratară	buc	6,0000	1,75	10,500
8	10-06-015-04	Lucrari diverse: патч корд UTP cat 5e	buc			94,090

1	2	3	4	5	6	7
						83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
	170900	Mascarale de automobil, tonaj 10 t in componenta coloanei de instalare a cablurilor	h-ut	0,2900	35,00	10,150
9	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de cablu de conectare sau de ramificare /Коробка монтажная д50)	buc			168,185
						167,880
	1	Muncitor	h-om	4,0000	41,97	167,880
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,58	0,095
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0100	15,00	0,150
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	12,00	0,060
	65	Cutie montaj d50mm	buc	0,0000	3,58	0,000
10	10-04-101-06	Сетьевой фильтр для 5 розеток	buc			83,964
						83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	12,00	0,024
11	10-04-113-01	Источник без перебойного питания UPS 700 VT	buc			557,667
						549,807
	1	Muncitor	h-om	13,1000	41,97	549,807
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,5000	15,00	7,500
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0300	12,00	0,360
12	08-02-409-1	Гофротруба не поддерживающая горение д20мм	100 m			1 327,246
						998,886
	1	Muncitor	h-om	23,8000	41,97	998,886
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,80	91,120
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,50	2,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	4,20	28,140
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
13		Гофротруба не поддерживающая горение д=20мм	m			2,950
						0,000
	66	tava viniplast d20	m	1,0000	2,95	2,950
14	10-06-034-14	Lucrari diverse: Protectia cablului cablu canal 40x40mm	m			32,777
						10,912
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,912
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	5,50	5,665
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	16,20	16,200
15	10-01-055-02	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu, masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de caramida-cablu	100 m			1 760,036
						1 557,086
	1	Muncitor	h-om	37,1000	41,97	1 557,086
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	36,9000	5,50	202,950
16		Кабель оптический 12 жильный	m			12,000
						0,000
	67	Cablu optic cu 12 jile	m	1,0000	12,00	12,000
17		Пластиковый короб 20x40x2000	m			13,500
						0,000
	68	Cablu canal 20x40x2000	m	1,0000	13,50	13,500
18	10-06-034-14	Пластиконый короб 50x12	m			34,577
						10,912
	1	Muncitor	h-om	0,2600	41,97	10,912
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	5,50	5,665
	5009730p	Jgheab mase plastice 50x12	buc	1,0000	18,00	18,000
19	10-04-101-07	Автономный радио АМ-FM приемник	buc			83,940
						83,940
	1	Muncitor	h-om	2,0000	41,97	83,940
		<b>1.2. Utilaj</b>				

1	2	3	4	5	6	7
20	10-01-001-05	Dulap 19 6U telecomunicatii	buc			1 366,670 0,000
	80	Dulap 19,6U telecomunicatii	buc	1,0000	1 366,67	1 366,670
21		Router RB2011 Uias -RM	buc			550,000 0,000
	81	Router RB2011 Uias RM	buc	1,0000	550,00	550,000
22	10-04-101-06	Сетьевой фильтр для 5 розеток	buc			120,000 0,000
	82	Setevoi filtru pentru 5 prize	buc	1,0000	120,00	120,000
23	10-01-001-05	Информационная розетка 1*RJ45+1RJ11	buc			82,500 0,000
	83	Priza informativa 1RJ45+1RJ11	buc	1,0000	82,50	82,500
24	10-04-113-01	Источник перебойного питания UPS 700 VT	buc			666,670 0,000
	84	Источник питания UPS 700 VT	buc	1,0000	666,67	666,670
25	PP	Swithing 1U,24pot.100Md	buc			845,000 0,000
	85	Swithing 1U,24 pot.100Md	buc	1,0000	845,00	845,000
26	PP	Patch pannel 16 porta UTR	buc			466,670 0,000
	86	Patch Pannel 16 porta UTR	buc	1,0000	466,67	466,670
27	PP	Patch -kord UTR cat.5e	buc			23,330 0,000
	87	Patch kord UTR cat.5e	buc	1,0000	23,33	23,330
28	PP	Автономный радио AM-FM приемник	buc			250,000 0,000
	88	Radio emitator AM-FM	buc	1,0000	250,00	250,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.